
 

CURE PRIMARIE –MEDICINA CONVENZIONATA

Determinazione  n. 2436  15 maggio 2015del              

OGGETTO: Dott.  Rocca  Nicola  Mario,  medico  titolare  di  Assistenza  Primaria  presso  il
Comune di Gadoni. Cessazione di servizio per sopraggiunta età pensionabile.
Rettifica.

IL DIRIGENTE

VISTA  la  nota Prot.  Nr.  23754 del  13.05.2015 con la  quale il  Dott.  Rocca Nicola Mario,
Medico  titolare  di  Assistenza  Primaria  presso  il  Comune  di  Gadoni,  chiede  di  essere
collocato a riposo al compimento del 70° anno di età per sopraggiunta età pensionabile, a
decorrere dal 09.05.2015;

RICHIAMATA la Determinazione nr. 1982 del 16.04.2015 nella quale veniva indicata come
data di dimissione il 01.05.2015, anziché il 09.05.2015;

RITENUTO di dover rettificare la precedente Determinazione solo nella parte che riguarda la
data di decorrenza della dimissione;

PRESO  ATTO  che  il  Responsabile  della  struttura  proponente  con  la  sottoscrizione  del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il  D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO  il parere dei  Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

                                                                 DETERMINA
 

a) di prendere atto della cessazione di servizio del Dott. Rocca Nicola Mario da medico
titolare  di  Assistenza  Primaria  presso  il  Comune  di  Gadoni,  a  decorrere  dal
09.05.2015;

b) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie ed
il Distretto di Sorgono, ciascuno per la parte di propria competenza.

                                  Il DIRETTORE DEL SERVIZIO

                                              f.to Dott. Antonio Angelo Canu

Il Responsabile del Procedimento

 f.to  Dr.ssa Viviana Noce

2436   pag. 1 di 2

                                    



Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on line 

di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio I
− Resp. Servizio Cure Primarie R
            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2436   pag. 2 di 2

                                    


	DETERMINA
	

